
 

 
Sobradinho/RS, sexta-feira, 22 de março de 2024 – Edição 001 – Resolução 060/2021 

 

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial. 
Página 1 de 3. 

 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ 

EXTRATO DE TERMOS DE CREDENCIAMENTO  

 

CREDENCIAMENTO Nº 001/2024. Processo Administrativo Nº 003/2024. Termo de 

credenciamento nº 01/2024. CREDENCIANTE: Consórcio Intermunicipal do Vale do Jacuí. 

OBJETO: Credenciamento de prestadores de serviços, pessoas jurídicas, para a prestação dos 

serviços de saúde, descritos na Tabela – Anexo I do Edital de Chamamento Público nº 

001/2024, conforme relação de serviços declarados no Requerimento para Credenciamento 

pela CREDENCIADA. 

VIGÊNCIA: 12 meses, contados a partir da data de sua assinatura. 

FUNDAMENTO: Lei 14.133/2021. 

CREDENCIADAS: 

 

CREDENCIADA: NUCLIMAGEM – CLÍNICA DE MEDICINA NUCLEAR LTDA, inscrita no CNPJ 

sob o nº 91.344.069/0001-98. 

Nº DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 12/2024. 

DATA DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 18/03/2024. 

 

CREDENCIADA: NUCLIMAGEM – CLÍNICA DE MEDICINA NUCLEAR LTDA, inscrita no CNPJ 

sob o nº 91.344.069/0002-79. 

Nº DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 13/2024. 

DATA DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 18/03/2024. 

 

CREDENCIADA: CLÍNICA MÉDICA JONATHAN L CHELMINSKI LTDA, inscrita no CNPJ sob o 

nº 36.549.025/0001-96. 

Nº DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 14/2024. 

DATA DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 18/03/2024. 

 

CREDENCIADA: CENTRO RADIOLÓGICO RADSON LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

91.897.306/0001-48. 

Nº DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 15/2024. 

DATA DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 19/03/2024. 

                               1 / 3



 

 
Sobradinho/RS, sexta-feira, 22 de março de 2024 – Edição 001 – Resolução 060/2021 

 

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial. 
Página 2 de 3. 

 
 

 

 

CREDENCIADA: S.C.O.L SERVICOS E CIRURGIAS OTIMIZADAS LTDA, inscrita no CNPJ sob 

o nº 31.613.542/0001-63. 

Nº DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 16/2024. 

DATA DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 21/03/2024. 

 

CREDENCIADA: NEUROLAB DIAGNÓSTICO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

03.644.539/0001-71. 

Nº DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 17/2024. 

DATA DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 21/03/2024. 

 

. 

Sobradinho, 22 de março de 2024. 

 

 

 

ARMANDO MAYERHOFER, 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               2 / 3



 

 
Sobradinho/RS, sexta-feira, 22 de março de 2024 – Edição 001 – Resolução 060/2021 

 

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial. 
Página 3 de 3. 

 
 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ  

EXTRATO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA 

CREDENCIAMENTO Nº 002/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2024 

 

 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal do Vale do Jacuí, no uso de suas atribuições 

legais, TORNA PÚBLICA a abertura de EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 

PARA CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS COM ATUAÇÃO NA 

ÁREA DA SAÚDE, NAS ESPECIALIDADES DE CIRURGIA GERAL E 

NEUROLOGIA PARA  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÉDICOS 

TELECONSULTORES EM REGULAÇÃO NO SISTEMA DE 

GERENCIAMENTO DE CONSULTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

– GERCON. 

. Edital na íntegra disponível no site e no Diário Oficial do Consórcio através do 

endereço: http://consorciojacui.atende.net. 

 

 

Sobradinho, 22 de março de 2024. 

 

 

 

                                 

 

 

 

______________________________________ 

ARMANDO MAYERHOFER 

PRESIDENTE 

CI/JACUÍ 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2024-03-22T10:35:00-0300
	Brasil
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUI:06205888000185
	Diário Oficial




